RESOLUÇÃO 2 de 24/01/2025, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 288152 e CRC: B9889AC9). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-SEMAS CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -

CMAS

Resolução Nº003/2025                                            Corumbiara - RO 24 de janeiro de 2025

O Conselho Municipal de Assistência Social Aprova ajuste no Plano de Ação para

cofinanciamento do Governo Estadual, do Sistema Único de Assistência
Social SUAS, do município de Corumbiara- RO para

o exercício de 2025 .

O Conselho Municipal de Assistência Social CMAS, de Corumbiara/RO no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Complementar nº 116/2022.

CONSIDERANDO as discussões e apreciações sobre a matéria;

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o do Plano de Ação para o exercício 2025, instrumento eletrônico de planejamento das
ações, referente ao cofinanciamento do Governo Estadual do Sistema Único de Assistência Social - SUAS do
município de Corumbiara -RO;

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Reuniões, 24 de janeiro de 2025

Rubens Ferreira Boaventura
Presidente

Conselho Municipal de Assistência Social Corumbiara - RO

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Rubens Ferreira Boaventura, Presidente do CMAS,
em 24/01/2025 às 14:43, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente por Thais Gomes Almeida Souza, Secretária Executiva
dos Conselhos da Assistência , em 24/01/2025 às 14:43, horário de Corumbiara/RO, com fulcro
no art. 18 do Decreto nº 55 de 29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 288152 e o código verificador B9889AC9.

Referência: Processo nº 1-2261/2024. Docto ID: 288152 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=288152&CRC32=B9889AC9
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=12285